

BT/TA/95/2017

Bogatynia, dnia 07.06.2017r

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ do postępowania „Sukcesywna dostawa skroplonego gazu ropopochodnego LPG na potrzeby stacji paliw PTS „Betrans” sp. z o.o. zlokalizowanej w Bogatyni przy ul. Młodych Energetyków, TZ/224/2017”.

Pytanie 1.

Dot. § 8 ust. 2.

Czy zamawiający dopuści możliwość zmiany formuły terminu płatności tak aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury? Przy proponowanej przez Zamawiającego formule Wykonawca nie jest w stanie jednoznacznie określić daty od której powinien być liczony termin płatności, gdyż nie ma wiedzy kiedy faktura wpłynęła do Zamawiającego. Proponowany przez Wykonawcę sposób jednoznacznie określa datę zapłaty.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany formuły terminu płatności.

Pytanie 2.

Dot. § 5 ust. 5

Prosimy o potwierdzenie, że ten zapis nie dotyczy podmiotów wskazanych przez Wykonawcę w ofercie na zasobach, których polega Wykonawca.

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że zapis § 5 ust. 5 Umowy nie dotyczy podmiotów wskazanych przez Wykonawcę w ofercie na zasobach, których polega Wykonawca.

Pytanie 3.

Dot. § 6 ust. 3

Prosimy o zmianę tego zapisu w ten sposób aby obejmował on także Wykonawcę. Nie można wykluczyć, że obowiązek ujawnienia odpowiednich informacji w sytuacjach wskazanych w tym zapisie będzie dotyczył także Wykonawcę.

Odpowiedź.

Wykonawca ma prawo udostępnić odpowiednie informacje podmiotom trzecim, gdy obowiązek taki wynika z przepisów prawa. Zamawiający zmienia zapisy § 6 ust. 3 Umowy i nadaje mu następujące brzmienie: "Zamawiający ma również prawo udostępnić odpowiednie informacje podmiotom trzecim, gdy obowiązek taki wynika z przepisów prawa lub gdy jest to potrzebne dla właściwej eksploatacji, remontu lub modernizacji urządzeń Zamawiającego. Prawo udostępnienia

odpowiednich informacji podmiotom trzecim, gdy obowiązek taki wynika z przepisów prawa przysługuje również Wykonawcy.”

Pytanie 4.

Prosimy o doprecyzowanie dokładnego adresu dostawy poprzez wskazanie numeru ulicy.

Odpowiedź.

Budynek stacji paliw nie posiada oznaczenia numerycznego, lokalizacja stacji paliw to: 59-916 Bogatynia, ul. Młodych Energetyków, skrzyżowanie DW 352 i DW 354.

Zamawiający doprecyzowuje zapis § 4 ust. 5 Umowy i nadaje mu następujące brzmienie: „Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony na koszt Wykonawcy do stacji paliw zlokalizowanej w Bogatyni, 59-916, przy ul. Młodych Energetyków, skrzyżowanie DW 352 i DW 354.”

Pytanie 5.

Dot. pkt 16.3 i 16.4 SIWZ i formularza ofertowego

Prosimy o usunięcie sprzeczności pomiędzy treścią pkt 16.4 i formularza ofertowego oraz § 3 pkt 3.2 umowy poprzez przyjęcie w umowie i formularzu ofertowym opustu wyrażonego w PLN zgodnego z pkt. 16.4 SIWZ zamiast opustu procentowego. Pkt 16.4 SIWZ przewiduje opust wyrażony w PLN, natomiast formularz ofertowy i umowa mówi o opuszczeniu procentowym. Ponadto nie jest jasne czy w czasie aukcji elektronicznej będzie licytowany opust procentowy czy kwotowy. Przyjęcie jednolitego opustu kwotowego w PLN jest rozwiązaniem prostszym i bezkonfliktowym, pozwoli bowiem uniknąć trudności związanych z zaokrągleniem ceny przy przeliczaniu opustu z kwotowego na opust procentowy.

Odpowiedź.

Zamawiający zmienia zapisy w SIWZ w pkt. 16.4., który przyjmuje następującą treść: „ Cenę za 1 litr skroplonego gazu ropopochodnego LPG zgodnie z pkt. 16.3 należy pomniejszyć o upust (wartość ujemna) wyrażony w procentach. Upust Wykonawcy podany w ofercie będzie stały (niezmienny) w okresie obowiązywania umowy i służyć będzie do określenia ceny dostawy.”

Zamawiający w ślad za zmianą zapisu w SIWZ w pkt. 16.3 wprowadza zmianę w załączniku nr 5 do SIWZ – Zapisy dotyczące aukcji elektronicznej w pkt. 1 zdanie: „ Parametrem licytowanym w aukcji będzie wysokość zastosowanego upustu od ceny dnia określonej w pkt. 16 ppkt.16.3 SIWZ.” przyjmuje brzmienie: „Parametrem licytowanym w aukcji będzie wysokość zastosowanego upustu procentowego od ceny dnia określonej w pkt. 16 ppkt.16.3 SIWZ.”

Ponadto Zamawiający wskazuje, że kwestia zaokrąglenia ceny została uregulowana w pkt 16.6 SIWZ.

Pytanie 6.

Dot. § 4 ust. 3 umowy

Prosimy o informację, czy zamawiający przewiduje składanie zamówień na dostawy LPG także w niedzielę. W przypadku odpowiedzi pozytywnej wnosimy o zmianę tego zapisu poprzez wskazanie, że zamówienia mogą być składane od poniedziałku do soboty z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. W przypadku gdyby zamawiający dopuszczał składanie zamówień w niedzielę, z uwagi na brak możliwości przyjęcia do realizacji zamówień złożonych w niedzielę,

prosimy o zmianę terminu realizacji takich zamówień w ten sposób, aby termin na realizację zamówienia był liczony od chwili potwierdzenia otrzymania zamówienia.

i

Pytanie 7.

Dot. § 4 ust. 3 umowy

Prosimy o zmianę tego zapisu w ten sposób, że zamówienia złożone po godz. 14 są traktowane jako złożone następnego dnia. Jest to spowodowane tym, że realizacja w ciągu 24 godz. zamówień złożonych po godz. 14 może nastręczać bardzo dużych problemów logistycznych.

Odpowiedź do pytania 6 i 7.

Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 3 Umowy i nadaje mu następujące brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostaw w terminie do 24 godzin od momentu otrzymania zamówienia faksem lub mailem. Zapisu § 9 ust. 1 i 2 nie stosuje się. Za datę doręczenia zamówienia faksem lub mailem Strony uznają dzień przekazania korespondencji faksem lub mailem. Zamówienia złożone po godz. 14.00 będą traktowane jako złożone następnego dnia o godz. 7:00. Zamawiający przewiduje składanie zamówień od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”

Pytanie 8.

Dot. § 10 ust. 1 projektu umowy - ponieważ wysokość kar jest rażąco wysoka i niewspółmierna do przewinienia oraz może stanowić bezpodstawne wzbogacenie Zamawiającego, proponujemy następujące zmiany:

- w pkt. 1.1.: zmniejszenie kary z 20 % do 10 %
- w lit. 1.2 zmniejszenie kary z 20% do 10 %

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający uzna, że dołączony do niniejszego pisma wzór „Karty nalewu” stanowiącej dowód wydania produktu (gazu LPG) będzie spełniał wymogi określone w § 7 ust. 7 umowy?

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że przedstawiony w zapytaniu wzór „Karty nalewu” stanowiącej dowód wydania produktu (gazu LPG) spełnia wymogi określone w § 7 ust. 7 Umowy.

Pytanie 10.

Dot. § 7 ust. 13 i § 8 ust. 3 umowy

Czy Zamawiający zaakceptuje aby rozliczenia ilościowe następowały wg. wskazań legalizowanego licznika autocysterny? Nadmieniamy, że wskazania legalizowanych liczników na autocysternach charakteryzują się dużą dokładnością. W chwili dostawy Zamawiający będzie otrzymywał Kartę Nalewu (o której mowa w poprzednim pytaniu) stanowiącą dowód dostawy

Handwritten signature and initials in the bottom left corner.

Handwritten signature and initials in the bottom right corner.

zawierającą ilość gazu LPG według wskazania z licznika autocysterny. Ilość produktu wskazana przez licznik autocysterny i wymieniona na Karcie Nalewu byłaby podstawą do sporządzenia Protokołu Dostawy będącego podstawą do wystawienia faktury. Nadmieniamy, że urządzenia telemetryczne wymienione przez zamawiającego nie posiadają legalizacji i obciążone są dużą niedokładnością i nie powinny służyć do ilościowego rozliczania dostaw. Ponadto prosimy o skreślenie: „innego urządzenia”. W chwili zawarcia umowy urządzenia na podstawie których prowadzone są rozliczenia ilościowe produktu powinny być określone w umowie.

Odpowiedź.

Zamawiający akceptuje rozliczenie ilości gazu na podstawie wskazań legalizowanego licznika autocysterny. Zamawiający zmienia zapisy § 7 ust. 13 Umowy i nadaje mu następujące brzmienie:

„Dostawy LPG i ich rozliczenie ilościowe odbywać się będzie na podstawie wskazań legalizowanego licznika w autocysternach”.

Pytanie 11.

Dot. § 7 ust. 14 umowy,

Prosimy o informację, w jakiej odległości od punktu dostaw znajduje się waga samochodowa o której mowa w tym artykule?

Odpowiedź.

Legalizowana waga wskazana przez Zamawiającego znajduje się w odległości ok. 1,5 km od punktu dostaw.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający uzna, że dołączony w załączeniu do niniejszego pisma wzór „Świadectwa zgodności” potwierdzającego spełnienie wymogów jakościowych sprzedawanego gazu LPG będzie spełniał wymogi określone w Części II pkt. 5.4 SIWZ i § 7 ust. 6 umowy? Nadmieniamy, iż „Świadectwo zgodności” nie jest orzeczeniem laboratoryjnym sporządzonym przez akredytowane laboratorium ale jest ono wystawiane przez Wykonawcę według załączonego wzoru i dołączane jest każdorazowo do dostawy.

Odpowiedź.

Zamawiający zmienia zapisy określone w Części II pkt. 5.4 SIWZ i nadaje im następujące brzmienie :

„Jakość oferowanego produktu musi być potwierdzona czytelnym orzeczeniem laboratoryjnym sporządzonym przez akredytowane laboratorium lub świadectwem zgodności wystawionym przez Wykonawcę. Dokumenty te muszą zawierać dane, które charakteryzują dostarczony produkt zgodnie z wymogami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 14 kwietnia 2016r. w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG) (DZ. U. 2016, poz. 540). Brak takiego orzeczenia lub świadectwa może stanowić podstawę odmowy przyjęcia produktu przez Zamawiającego. Zamawiający ma obowiązek poinformowania o tym fakcie Wykonawcę i zobowiązania go do uzupełnienia brakującego orzeczenia bądź świadectwa zgodności w ciągu

Handwritten initials and marks in the bottom left corner.

Handwritten signature and initials in the bottom right corner.

jednej godziny w formie elektronicznej bądź faksem zgodnie z par.7 ust. 6 załącznika nr 2 do SIWZ”.

Zamawiający zmienia zapisy § 7 ust. 6 Umowy i nadaje im następujące brzmienie:
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia, przy każdej dostawie, czytelnego orzeczenia laboratoryjnego sporządzonego przez akredytowane laboratorium lub świadectwa zgodności wystawionego przez Wykonawcę. Dokumenty te muszą zawierać podstawowe dane charakteryzujące dostarczony produkt zgodnie z wymogami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 14 kwietnia 2016r. w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG) (Dz. U. 2016, poz. 540) oraz musi być potwierdzone przez Wykonawcę datą jego wysyłki. Brak takiego orzeczenia bądź świadectwa zgodności może stanowić podstawę odmowy przyjęcia produktu przez Zamawiającego. Zamawiający ma obowiązek poinformowania o tym fakcie Wykonawcę i zobowiązania go do uzupełnienia brakującego orzeczenia bądź świadectwa w ciągu jednej godziny w formie elektronicznej bądź faksem”.

Pytanie 13.

Czy zamawiane paliwo będzie wykorzystywane przez Zamawiającego wyłącznie dla celów własnych? Jeśli nie to czy Zamawiający posiada stosowną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydawaną przez Urząd Regulacji Energetyki i czy złożył wymagany Wniosek o zmianę koncesji w celu dostosowania posiadanej koncesji do definicji paliw ciekłych o której mowa w art. 3 pkt 3b ustawy Prawo energetyczne? Czy Zamawiający prowadzi obrót paliwami ciekłymi z zagranicą i posiada stosowną koncesję? Zgodnie z Ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006r NR 89, poz. 625 z póź. zm.) Wykonawca posiadający koncesję na obrót paliwami ciekłymi nie może zawierać umów kupna-sprzedaży paliw ciekłych z podmiotami, które nie posiadają stosownej koncesji w przypadkach gdy taka koncesja jest wymagana.

Jeżeli zamawiane paliwa będą przeznaczone do dalszego obrotu i Zamawiający posiada stosowną koncesję prosimy o dodanie do umowy następującego zapisu (albo ewentualnie złożenia przy zawieraniu umowy oświadczenia o następującej treści):

„Zamawiający oświadcza, że znane mu są postanowienia prawa energetycznego, w tym skutki prawne prowadzenia obrotu paliwami ciekłymi, w tym obrotu paliwami ciekłymi z zagranicą bez wymaganych koncesji, oraz oświadcza, że posiada koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia roku Nr z późniejszymi zmianami na okres do dnia roku uprawniającej do zakupu i odsprzedaży paliw ciekłych objętych niniejszą Umową. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego informowania Dostawcy o zmianie zakresu otrzymanej koncesji wskazanej w niniejszym ustępie.

Zamawiający oświadcza, że Paliwa nabywane na podstawie Umowy zawartej w niniejszym postępowaniu przetargowym będą przez niego odsprzedawane wyłącznie na terytorium Polski na podstawie posiadanej przez niego koncesji, o której mowa powyżej.

W przypadku gdy paliwa nabywane o których mowa powyżej będą miały podlegać wywozowi i odsprzedaży poza terytorium Polski, Zamawiający zobowiązuje się do uzyskania koncesji na obrót paliwami ciekłymi z zagranicą przed dokonaniem obrotu tymi paliwami ciekłymi z zagranicą i niezwłocznego poinformowania Dostawcy o jej uzyskaniu.

Zamawiający zobowiązany jest dostarczyć Dostawcy stosowną koncesję. O zmianie sytuacji prawnej w przedmiocie obowiązku posiadania koncesji Zamawiający powiadomi Dostawcę i prześle aktualne dokumenty w terminie do 7 dni roboczych od zaistniałej zmiany.

Zamawiający oświadcza, że jest świadomy odpowiedzialności Dostawcy z tytułu sprzedaży paliw ciekłych przez Zamawiającego bez posiadania przez niego wymaganej koncesji.

W przypadku dokonania przez Zamawiającego obrotu z zagranicą Paliwami kupionymi od Dostawcy na podstawie niniejszej Umowy bez wymaganej koncesji Zamawiający zobowiązuje się do zapłacenia kwoty w wysokości równej prawomocnej karze wymierzonej Dostawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z tytułu sprzedaży paliw ciekłych do przedsiębiorców nie posiadających koncesji jeżeli taka koncesja była wymagana w wysokości nie mniejszej niż 50 tysięcy złotych a nie większej niż 250 tysięcy złotych za każdy przypadek naruszenia zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego.

W przypadku utraty przez Zamawiającego koncesji uprawniającej do obrotu Paliwami zakupionymi na podstawie umowy zawartej w wyniku niniejszego przetargu i nie poinformowania o tym fakcie Zamawiającego i dokonania obrotu tymi produktami bez wymaganej koncesji, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Dostawcy kwoty w wysokości równej prawomocnej karze administracyjnej wymierzonej Dostawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki wynoszącej, zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego, nie mniej niż 50 tysięcy złotych a nie więcej niż 250 tysięcy złotych w związku z stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez Dostawcę warunków udzielonych koncesji, o których mowa w powyższym pkt 2, lub naruszeniem przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie obowiązku obrotu hurtowego paliwami ciekłymi tylko pomiędzy podmiotami posiadającymi właściwe koncesje. Zamawiający oświadcza, że będzie dokonywał odsprzedaży Paliw objętych niniejszą Umową zgodnie z nazwą oraz posiadany kodem CN wynikającym ze sposobu definiowania paliw ciekłych wynikających z przepisów prawa energetycznego, co nie wyłącza prawa Zamawiającego do równoczesnego stosowania w obrocie własnej marki handlowej dla tych paliw ciekłych. W przypadku zmiany nazwy lub kodu CN paliw będących przedmiotem niniejszej umowy, wynikającej ze zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa Strony zobowiązują się wzajemnie do niezwłocznej zmiany umowy w tym zakresie."

Odpowiedź.

Zamówione przez zamawiającego paliwo będzie przeznaczone do dalszego obrotu. Zamawiający posiada wymagane Koncesje oraz złożył wymagany Wniosek o zmianę koncesji w celu dostosowania posiadanej koncesji do definicji paliw ciekłych o której mowa w art. 3 pkt 3b ustawy Prawo energetyczne. Zamawiający nie prowadzi obrotu paliwami z zagranicą. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę w treści Umowy.

Pytanie 14.

W celu przeciwdziałania oszustwom podatkowym i działania szarej strefy w obrocie paliwami płynnymi, na podstawie Ustawy z dnia 26.07.2013r o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw oraz na podstawie Ustawy z dnia 9.04.2015r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz ustawy – Prawo zamówień publicznych, zgodnie z intencją Ustawodawcy została wprowadzona solidarna odpowiedzialność nabywcy za rozliczenia i zobowiązania VAT sprzedawcy w obrocie hurtowym paliwami płynnymi. Aby

uniknąć odpowiedzialności solidarnej za ewentualne nieprawidłowości sprzedawców/ dostawców/ importerów paliw płynnych wprowadzono kaucje gwarancyjne, które stanowią zabezpieczenie ewentualnych uszczerpków skarbowych z tytułu nieodprowadzonego podatku VAT. Aktualnie wysokość kaucji może wynosić od 1 mln zł do 10 mln zł, przy czym kaucja w wysokości 10 mln zł zwalnia nabywcę z odpowiedzialności solidarnej ze sprzedającym niezależnie od wielkości ewentualnych uszczerpków skarbowych z tytułu nieodprowadzonego podatku VAT. W interesie Zamawiającego jest, aby Wykonawca złożył kaucję gwarancyjną w Urzędzie Skarbowym w wysokości 10 mln, która zwolni Zamawiającego z odpowiedzialności solidarnej za zobowiązania podatkowe Wykonawcy niezależnie od wolumenu paliwa zakupionego od Wykonawcy. Od 2013 roku Min. Fin. na swojej stronie internetowej prowadzi rejestr Kaucji gwarancyjnych - Wykaz podmiotów dokonujących dostawy towarów, o których mowa w załączniku nr 13 do ustawy o podatku od towarów i usług, które złożyły kaucję gwarancyjną.

Pytanie: „Czy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy oświadczenia, że jako podmiot dokonujący dostaw towarów złożył w Urzędzie Skarbowym kaucję gwarancyjną, o której mowa w art. 105 b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2011r., Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.) w wysokości 10 mln PLN oraz że przez cały okres obowiązywania umowy będzie utrzymywał kaucję gwarancyjną w takiej samej wysokości i czy na potwierdzenie będzie żądał od Wykonawców zaświadczenia z Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca, jako podmiot dokonujący dostaw towarów, złożył kaucję gwarancyjną w maksymalnej wysokości 10 mln zł. W przypadku, gdy Zamawiający będzie żądał zaświadczenia z Urzędu Skarbowego prosimy o dodanie zapisu mówiącego, iż w przypadku, gdy termin obowiązywania kaucji gwarancyjnej skończy się w trakcie obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu postanowienia Urzędu Skarbowego o przedłużeniu terminu obowiązywania kaucji na co najmniej okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający zmienia treść zapisów w pkt. 7.1.4. SIWZ i nadaje im następujące brzmienie:

„Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie Zamówienia, tj. posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności gospodarczej, odpowiadającej przedmiotowi Zamówienia na kwotę, co najmniej 500.000,00 PLN oraz złożyli w Urzędzie Skarbowym kaucję gwarancyjną w wysokości co najmniej 1 000 000,00 PLN, o której mowa w art. 105b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity DZ.U. z 2016r, poz. 710 z późn. zm.)

Zamawiający zmienia także zapisy w pkt. 8.7 SIWZ, który przyjmuje następujące brzmienie: „Celem potwierdzenia spełnienia warunku z pkt. 7.1.4 Wykonawca przedłoży dokument poświadczający posiadanie opłaconej polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, deliktowej i kontraktowej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem Zamówienia i posiadania mienia o sumie gwarancyjnej nie niższej niż 500 000,00 PLN, oraz zaświadczenie z Urzędu Skarbowego potwierdzające, że jako podmiot dokonujący dostaw towarów, o których mowa w załączniku nr 13 do ustawy o podatku od towarów i usług złożył w Urzędzie Skarbowym kaucję gwarancyjną w wysokości co najmniej 1 000 000,00, o której mowa w art. 105b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity DZ.U. z 2016r.

poz. 710 z późn. zm.). Jeżeli z dostarczonego dokumentu ubezpieczenia lub zaświadczenia z Urzędu Skarbowego potwierdzającego złożenie kaucji gwarancyjnej wynikałoby, że okres ubezpieczenia lub termin obowiązywania kaucji gwarancyjnej upłynie w trakcie realizacji Umowy, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć pisemne oświadczenie, z którego wynikać będzie, że przed upływem okresu ubezpieczenia lub terminu obowiązywania kaucji gwarancyjnej zostaną one przedłużone na co najmniej okres obowiązywania Umowy. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu dokumentu przedłużającego ubezpieczenie oraz termin obowiązywania kaucji.

Zamawiający zmienia zapisy w pkt. 7.2 SIWZ, który przyjmuje następujące brzmienie: „Wykonawca może polegać na wiedzy, doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych (za wyjątkiem części warunku w zakresie złożenia kaucji gwarancyjnej, o której mowa w art. 105b ust.1 ustawy o podatku od towarów i usług) innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, na zasadach szczegółowo określonych w pkt. 8 ppkt 8.8 SIWZ.”

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści:

- § 7 ust. 8 Umowy w zakresie sformułowania „rozporządzeniem Ministra Gospodarki”, które otrzymuje następujące brzmienie „Rozporządzeniem Ministra Energii”,
 - § 13 ust. 2 Umowy w zakresie sformułowania „ w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 14 kwietnia 2016 w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG)”, które otrzymuje następujące brzmienie „Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 14 kwietnia 2016 w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG)”
- w pozostałym zakresie treść § 7 ust.8 i § 13 ust.2 pozostają bez zmian.

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor ds. Handlu i Sprzedaży
Agnieszka Walawska
WICEPREZES ZARZĄDU

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor Przedsiębiorstwa
Andrzej Łukaszuk
PREZES ZARZĄDU

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Belchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Belchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060

10/10
10/10